newsletter

Geschatzte Kundin, geschatzter Kunde!

/2010 eccontis
wir eréffnen im schloss puchenau  freuhand.

Vorab durfen wir Ihnen ein gutes neues Jahr 2010, vor allem Gesundheit, personliche Zufriedenheit und

wirtschaftlichen Erfolg wiinschen.

Mit Freude geben wir lhnen die Er6ffnung unserer Wirtschaftsprifungs- und Steuerberatungs-
kanzlei bekannt. Wir bedanken uns bei Ihnen fir die gute und konstruktive Zusammenarbeit in den
vergangenen Jahren sowie das entgegengebrachte Vertrauen. Wir sichern lhnen zu, Sie auch zukinftig mit
unserem Engagement und Fachwissen bestmdglich zu unterstitzen und Sie auf Ihrem unternehmerischen

Weg zu begleiten.
Folgend Ubermitteln wir Ihnen unsere Koordinaten.

eccontis treuhand gmbh
wirtschaftsprifungs- und
steuerberatungsgesellschaft
Schloss Puchenau
Karl-Leitl-StraB3e 1

4048 Linz-Puchenau

tel +43(0)732/221736-0
fax +43(0)732/221736-40
mail office@eccontis.at

Blirozeiten
MO - DO 8:00 - 12:00 und 13:00 - 16:30 Uhr
FR 8:00 - 13:00 Uhr

ANFAHRTSPLAN hier klicken>>>

das eccontis-team:

Mag. Michael N6sslbock
Geschaftsfuhrung

Steuerberatung, Wirtschaftsprifung
+43(0)732/221736-12
+43(0)664/3913720
mnoesslboeck@eccontis.at

Renate Aigner
Personalverrechnung
+43(0)732/221736-13
+43(0)664/88518782
raigner@eccontis.at

Julia Burgstaller
Buchhaltung
+43(0)732/221736-20
jburgstaller@eccontis.at

Mag. Elisabeth Kirmayr
Steuerberatung,
Wirtschaftsprifung
+43(0)732/221736-16
+43(0)664/88518780
ekuermayr@eccontis.at

Evelin Puchner

Sekretariat, Kanzleiorganisation
+43(0)732/221736-0
epuchner@eccontis.at

Margit Wullner
Bilanzierung, Steuerberatung
0732/221736-19
mwullner@eccontis.at

Mag. Sibylle Bayer
Bilanzierung, Steuerberatung
+43(0)732/221736-18
+43(0)664/88518781
sbayer@eccontis.at

Maria Hofer
Sekretariat,
Kanzleiorganisation
+43(0)732/221736-0
mhofer@eccontis.at

Marianne Pfleger
Buchhaltung,
Personalverrechnung
+43(0)732/221736-14
mpfleger@eccontis.at

Mag. Karoline Schachinger
Steuerberatung,
Wirtschaftsprifung
+43(0)732/221736-0
+43(0)699/10059415
kschachinger@eccontis.at

Raphaela Zillhammer
Bilanzierung
0732/221736-17
rzillhammer@eccontis.at

Wir freuen uns, Sie bald in unseren Bliroraumlichkeiten begriiBen zu dirfen!
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